

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Temmuz 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 86



Camili Mahallesi Aynı Sofrada Buluştu...





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

TEMMUZ 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 86

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Dişli'den bayram mesajı...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, geçmişle gelecek arasında köprü kuran bayramların manevi değerlerinin büyük olduğunu ifade ederek, tüm İslam aleminin Ramazan Bayramını kutladı.

Dişli yaptığı açıklamada, " Milletimizin ortak coşkusu olan bayramlarımız, milli ve manevi değerlerimizin yaşatılmasına, kırıntıların ve dargınlıkların bir tarafa bırakılarak, yardımlaşma ve dayanışmanın yaşanmasına yardımcı olan değerlerimizdir. Geçmişle

gelecek arasında köprü kuran bayramların gelenek ve görenekleriyle nesilden nesile aktarılmasına köprü bayramlarımız, bizim manevi değerlerimizdir. Bu vesileyle tüm İslam aleminin Ramazan Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum" dedi.



Kerküklü Türkler "Anavatanımızın yanındayız"

Irak Türkmeneli İnsan Hakları Derneği Sakarya Şubesi Başkanı Eşref Kamil, Başkan Süleyman Dişli'yi ziyaret ederek, Kerkük Türkmenleri'ne gösterdiği samimiyetinden dolayı teşekkür etti.

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye kendilerine duyarlı ve samimi yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederek plaket takdim eden Eşref Kamil, "Türkiye zor bir dönemden geçiyor. Biz Türkmenler olarak bu süreçte hep meydanlarda nöbette olduk. Biz burada hangi duyguları yaşıyorsak Kerkük'te yaşayan Türkmenler de aynı duyguları yaşadı. Anavatanımız Türkiye için camilerde dualar yapıldı, mitingler

düzenlendi. Kerküklü Türkmenler olarak 'Hep Birlikte Türkiye Olacağız' sloganı ile nöbete her gün devam ettik. Anavatanımızın yanındayız ve olmaya da devam edeceğiz. Biz Türk Milletiyiz. Daima yanınızda ve sizinle. Rabbim hükümetimize ve Türk halkına bir daha böyle günler göstermesin" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Süleyman Dişli, "Gönül

coğrafyamızda yaşayan sizleri aramızda görmek bizi mutlu etmiştir. Özellikle 15 Temmuz'dan sonra yaşadığımız bu zor günlerde verdiğiniz destek muhabbetimizi ve gönül bağımızı daha da artırdı, güçlendirdi. Ülkemizde düzenlenen nöbetlere canı gönülden katıldınız. Bu da bizi çok mutlu etti.. Bu vatan hepimizin, bundan sonra daha güçlü bir Türkiye ile yarınlarımız çok daha güzel olacak" dedi.



Camili Mahallesi Aynı Sofrada Buluştu...

Adapazarı Belediyesi tarafından düzenlenen mahalle iftarlarının üçüncüsü Camili Mahallesinde düzenlendi. Binlerce Adapazarılı'nın bir araya geldiği mahalle iftarı 2 bin kişinin katılımıyla gerçekleşti.

Adapazarı Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen mahalle iftarına Vali Yardımcısı Erdoğan Ülker, Adapazarı Belediyesi Başkanvekili Erol Aydın, Başkan Yardımcıları, Mahalle Muhtarları, Meclis Üyeleri, Sakarya Yenikent Derneği Başkanı Fikri Arslan, Ak Parti Adapazarı İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda mahalle halkı katıldı.



AYNI SOFRADA İFTAR

Okunan ezanla birlikte mahalle iftarında buluşan yaklaşık 2 bin kişi hep birlikte oruçlarını açtılar. İftara katılanların Ramazan ayını kutlayan Adapazarı Belediyesi Başkanvekili Erol Aydın, "Belediyemizin mahallenizde düzenlediği iftar programında sizlerle aynı sofrayı paylaşıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Adapazarı'nın Ramazan'ı bir başka güzel, bayramı bir başka güzel. Davetimize katılarak, bu güzelliği yaşadığınız için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

RAMAZAN AYINI KUTLADI

Mahalle halkının Ramazan ayını kutlayan Vali Yardımcısı Erdoğan Ülker, "Rabbime şükürler olsun, böylesine güzel bir akşamda belediyemizin kurmuş olduğu bu sofrada olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Ramazan ayı birlik ve beraberlik ayıdır. Rabbim bu ayın feyzinden, bereketinden yararlanmayı hepimize nasip etsin. Hepinizin Ramazan ayı mübarek olsun" dedi.

BAŞKAN'A TEŞEKKÜR

Camili Mahalle Muhtarı Yunus Özçelik, iftara katılan herkese teşekkür ederek, "Bu güzel iftar sofrasının kurulmasına vesile olan Belediye Başkanımıza teşekkür ederek mahalle halkının da Ramazan ayınızı tebrik ediyorum. Allah hepimizin tuttuğu oruçları kabul etsin" dedi.

Sakarya Yenikent Derneği Başkanı Fikri Arslan Camili Mahallesi'nde düzenlenen iftar için Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın'a teşekkür ederek çiçek verdi.



Başkan Dişli, yeni projeyi yerinde denetledi...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Cumhuriyet Mahallesi'nde 26 sokakta başlatılan projeyi yerinde inceledi.

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Cumhuriyet Mahallesi'nde 26 sokakta yapılacak tretuvar, asfalt, bisiklet ve çevre düzenlemesi çalışmalarını yerinde inceledi. Çalışmalarla ilgili Fen İşleri Müdürü Derya Dinçer Şirvanoğlu'ndan bilgi alan Başkan Dişli, 26 sokağın baştan aşağı yenilerek farklı ve daha modern bir görünüme kavuşacağını

söyledi. Başkan Dişli, "Cumhuriyet Mahallesi'nde uygulayacağımız proje ile mahallemiz çok farklı ve modern bir görünüme kavuşmuş olacak.

Birçok detayın düşünülerek hazırlandığı projede görme engelli vatandaşlarımız için de Engelli Kılavuz ve Uyarı Taşlarının bulunduğu

yaya yolları yapılacak. Ekiplerimiz 7 sokakta bordür ve beton sınır elemanı çalışmalarını bitirerek ikinci etap çalışmalarına başladı. Yeni döşenecek yaya yürüyüş yolları ve kaldırımlar sokakları rahatlatacak. Cumhuriyet Mahallesi projemizin mahalle halkı ve Adapazarı ilçemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Halk iftarı Yenigün'de yapıldı...

Adapazarı Belediyesi'nin mahallelerde düzenlediği halk iftarı Yenigün Mahallesi Sezginler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bahçesi'nde düzenlenen etkinlikte devam etti.



Belediyemiz tarafından Yenigün'de düzenlenen halk iftarına Başkan Vekili Erol Aydın, Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, AK Parti Adapazarı İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatma Varol, Ak Parti Adapazarı Gençlik Kolları yönetimi, Yenigün Mahallesi Muhtarı Nevzat Berber, Meclis Üyeleri, AK Parti Adapazarı İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve

çok sayıda mahalle halkı katıldı. Başkan Yardımcısı Sezer, masaları tek tek gezerek, çocuklarla yakından ilgilendi. İftar öncesi ilahilerle iftara renk katan Diyanet-Sen Başkanı Ali Güzeldal iftar sonrası yemek duası yaptırdı. Başkan Vekili Erol Aydın Ramazan ayının maneviyatının büyük olduğunu ifade ederek, "Ramazan kardeşliktir, hoşgörüdür.

Bir ve beraber olmaktır. Bu kardeşliği sevgiyi bugün Yenigün Mahallemizde toplanarak paylaşmak için toplandık. Davetimize katılarak, bizimle aynı sofrayı paylaştığınız için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. Adapazarı Belediyesi son iftarını 30 Haziran Perşembe günü Kurtuluş Mahallesi Tansu Çiller Ticaret Lisesi Bahçesinde düzenleyecek.



Camili'de gitar ve keman kursun açıldı...

Adapazarı Belediyesi Bilgievi Camili Ek Hizmet binasında açılan Keman ve Gitar Kursu'na öğrenciler büyük ilgi gösteriyor.



Adapazarı Belediyesi Camili ek hizmet binasında her yaş grubuna göre açılan kurslar büyük ilgi görüyor. Yaz döneminde çocukların tatillerini iyi değerlendirmeleri amacıyla açılan keman ve gitar kursunu minikler çok sevdi. Tatillerini keman öğrenerek geçiren öğrenciler birçok

eseri rahatlıkla çalabiliyor. Camili hizmet binasında hafta içi Çarşamba ve Perşembe günleri verilen kurslarda 5'erli gruplar halinde bağlama, gitar ve keman dersi eğitimi veriliyor. Müzik Öğretmeni Caner Kırtak, kursa katılımın her geçen gün arttığını belirterek tatilde olan

öğrencilerin kursa büyük ilgi gösterdiğini belirtti. Kütüphane Müdürü Tarkan Demirbaş, Camili'de her yaş grubuna göre açılan kursların büyük ilgi gördüğünü belirterek taleplere göre kurs sayılarını arttıracaklarını söyledi.

